关于申请2020-2021学年
上海师范大学永达专项助学金的通知
[bookmark: _GoBack]为支持上海师范大学教育事业，上海永达公益基金会在上海师范大学设立“永达专项助学金”，为帮助家庭经济困难学生顺利完成学业，并对学业优秀学生进行奖励。根据捐助方要求，现将具体申请事宜通知如下：
1、 奖励对象：
永达专项助学金：上海师范大学信息与机电工程学院大二至大四年级汽车服务专业（中德合作）学生。
二、奖励金额及名额：
一等助学金：4000元   3名
二等助学金：3000元   6名
三等助学金：2000元   9名
三、申请对象及条件：
1.热爱中华人民共和国，拥护中国共产党的领导，遵守法律法规及校纪校规，具有良好的道德品质和行为习惯；
2.勤奋学习，成绩优异，具有一定的创新能力和实践动手能力；
3.积极参加各类科研竞赛，同等条件下，参加“永达杯”汽车服务技能大赛优先；
4.积极参加社会公益活动,同等条件下，已通过当年困难生认定同学优先；
5.除贷款外，无拖欠学杂费情况；
6.本人承诺将助学金主要用于学习和必要的日常生活支出。
四、申请材料
1. 填写完整的《上海师范大学各类助学金申请表》（附件1），“申请项目”注明“永达专项助学金”，在1页内打印，纸质版一式2份，签字盖章；
2. 2020-2021学年学习成绩单，由学院盖章，纸质版1份；
3. 《上海师范大学各类助学金申请汇总表》(附件2)，“申请项目”注明“永达专项助学金”，电子版1份；
4. 学院推荐学生撰写《上海师范大学各类社会助学金受助学生感谢信》（附件3），捐助方为“上海永达公益基金会”，500字以上，在一页内打印或正反面打印，纸质版1份，并由学生本人签名；
5. 相关佐证材料的复印件。
五、申请日程安排
1. 学生申请：1月20日前，由学生本人填写《上海师范大学各类社会助学金申请表》（附件1）和《上海师范大学各类社会助学金申请汇总表》(附件2)并附其他申请材料，说明学习情况、获奖情况以及申请理由等，并将纸质申请材料开学交给辅导员老师。1月20日前电子版发送至2966170477@qq.com, 邮件名为“姓名-永达助学金材料”；
2. 2月下旬，确定学生名单，在全院范围内进行公示5个工作日，公示无异议后，报送上海师范大学教育发展基金会审核。
六、其他注意事项
1.逾期申请作为自动放弃；
2.申请材料必须真实、完整；
3.如在资助过程中出现不符合条件的学生，由学院将具体情况向捐助方及时反馈，并由捐助方决定是否取消对该学生的受助资格；
4.如捐助方通过其它途径了解到受助学生不符合受助条件，有权取消该学生的受助资格；
5.受助学生须撰写《上海师范大学各类社会助学金受助学生感谢信》，向捐助方表示感谢,并上报助学金使用预算情况；
6.原则上，当学年只能享受一次社会助学金项目

联系人：常老师       联系电话：57122523
附件：
1.《上海师范大学各类社会助学金申请表》（2020版）
2.《上海师范大学各类社会助学金申请汇总表》（2020版）
3.《上海师范大学各类社会助学金受助学生感谢信》（2020版）

上海师范大学信息与机电工程学院学生工作办公室
2022年1月12日